
Uchwała Nr 13/2007/2008
Senatu Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie
z dnia 22 stycznia 2008 roku

w sprawie: Uszczegółowienia  zasad  rekrutacji  na  kierunek  sport  w  roku  akademickim 
2008/2009

§ 1

Działając na podstawie art. 169 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2005 r., Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), oraz § 104 ust. 8 Statutu Akademii Wychowania 
Fizycznego  Józefa  Piłsudskiego  w  Warszawie,  Senat  AWF  w  Warszawie,  na  wniosek  dziekana 
Wydziału Wychowania  Fizycznego,  na posiedzeniu w dniu 22 stycznia  2007 roku postanawia,  co 
następuje:

1.  uchwalić  zmiany,  poprzez  uszczegółowienie,  w  zasadach  rekrutacji  na  kierunek  sport  w  roku 
akademickim 2008/2009 określonych w załączniku (Warunki i tryb rekrutacji oraz formy studiów na 
poszczególnych  kierunkach  w  roku  akademickim  2008/2009)  Uchwały  Nr  27/2006/2007  Senatu 
Akademii  Wychowania  Fizycznego  Józefa  Piłsudskiego  w Warszawie  z  dnia  29  maja  2007 roku 
(cześć III załącznika). 
Uszczegółowienie ma następujące brzmienie:

„Warunkiem ubiegania się o studia na kierunku sport jest udokumentowany minimum trzyletni kontakt 

ze sportem kwalifikowanym: 

1. Sporty  indywidualne:  co najmniej  II  klasa sportowa uzyskana  w ciągu ostatnich trzech lat 

kalendarzowych w dyscyplinach prowadzących tego rodzaju klasyfikacje lub równorzędne w 

dyscyplinach stosujących innego rodzaju klasyfikacje.

2. Gry sportowe:  udokumentowany udział  w rozgrywkach co najmniej  II  ligi  państwowej  lub  

co  najmniej  IV  ligi  w  przypadku  piłki  nożnej  lub  udział  w  finałach  Mistrzostw  Polski  we 

wszystkich kategoriach wiekowych w trzech ostatnich latach.”

2.  przekazać niniejszą uchwałę Ministrowi Nauki i Szkolnictwa Wyższego,

3. podać niniejszą uchwałę do publicznej wiadomości.

§ 2

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                    PRZEWODNICZĄCY

                                                                                       Senatu AWF w Warszawie

                                                                                      prof. dr hab. Henryk Sozański


